
 
 

UCHWAŁA NR XIV/128/2025 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru od osób fizycznych podatków rolnego, leśnego i od 
nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 poz. 1176 z późn. 
zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 poz. 176) 
i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 poz. 707) Rada 
Gminy Somonino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr IV/33/2019 Rady Gminy Somonino z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie poboru od 
osób fizycznych podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1193) § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1% zainkasowanej kwoty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2456


	UCHWAŁA NR XIV/128/2025 RADY GMINY SOMONINO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-25T12:57:30+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




